**1.**

**[1357, gennaio 15]**

Il prete Graziano di Giovanni di Graziano della chiesa di S. Maria *in Monte*, presentatosi davanti al prete Gozio, dichiara che quando Raimondo *de Conduro*, vicario della chiesa, gli consegnò dodici tovaglie di seta, un vessillo, tre calici uno dei quali senza patena, una navicella e altri paramenti, egli affermò davanti allo stesso Gozio di non volerli conservare esponendosi a possibili rivalse e chiarisce che gli oggetti sacri gli sono stati attribuiti a sorte e sono tenuti in custodia da Raimondo.

f. 254r

[Eodem mense et die XVI].

[In presentia mei notari et testium etc. Con]stitutus personaliter Gratianus Iohannis Gratiani presbiter ecclesie [Sancte] Marie in Monte ante presentiam presbiteri Gotii eidem di[xit et] protestatus fuit et protestando dixit quod cum dominus [Ramundus] de Conduro, vicarius dicte ecclesie, recomendavit et [\*\*\*] duodecim tobaleas de seta, unum vessillum, tres c[alices], unum sine patena, unam navicellam et certa alia paramenta dicte ecclesie, idem Gratianus protestatus fuit coram dicto presbitero Gotio, quod omnes predictas res ipsius presbiteri Gotii in preiudicium ipsius tenet et sub ipsa custodia cum ipse Gratianus non velit te[neri] ad aliquem dapnum predictarum rerum etc. qui presbiter G[ratianus] refudit et dixit quod res quas tenet sorte huiusmodi a dicto domino Ramundo vult tenere ad suam custodiam etc.

Testes: Iohannes Malalingue et Iohannes P[\*\*\*\*].

**2.**

**[1357, gennaio 17]**

[Iozio] di Andrea muratore della contrada *Trium Ymaginum* nomina suo procuratore il notaio Giovanni *Serraceni* per tutte le sue cause.

f. 254v

[Eodem mense et die XVII].

[In presentia mei notarii et testium etc. Iutiu]s Andree murator de contrata Trium Ymaginum [etc.] fecit suum procuratorem Iohannem Serraceni notarium, [ab]sentem tamquam presentem, ad omnes suas causas etc.

Testes: Petrus Nicolai Liste et Lucas Petri.

**3.**

**1357, gennaio 20**

I fienaioli delle maggesi del rione Monti e Biberatica riuniti nel luogo consueto, presenti Lorenzo *Malgerii* e Paolo *Quatranni*, Lello di Todi, Cecco *Cerbellarius*, Saltecco [\*\*\*\*\*] *Cerbellarii* e Pietro di Lorenzo, nominano consigliere dell'arte dei fienaioli Pietro di Lorenzo e *capudeicem* Paolo *Quantranni* nel prossimo semestre per vigilare sul buon governo di Roma e del Senato.

Eodem die XX.

f. 255r

In presentia mei notarii et testium etc. Congregati et adunati maior pars et numerus fenariorum malgesiorum regionis Montium et Biberatrice in loco consueto, scilicet Laurentius Malgerii et Paulus Quantranni, Lellus de Tuderto, Cecchus Cerbellarius, Salteccus [\*\*\*\*\*]Cerbellarii et Petrus Laurentii, pro se ipsis et aliis [dict]e artis, fecerunt et renovaverunt eorum consiliarium [dicte arti]s Petrum Laurentii predictum et capudeicem Paulum Quatranni, presentes et recipientes pro bono statu alm[e Urbis] et sacri senatus hinc ad dimidium annum proxime futurum etc. que omnia etc.